EXTRATO DA ATA  DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 12042/2014
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 042/2014 – REGISTRO DE PREÇOS
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CESTA BÁSICA PARA A DISTRIBUIÇÃO COMO BENEFICIO
EVENTUAL PARA ATENDER AS FAMILIAS CARENTES DO MUNICIPIO DE NOVA
OLÍMPIA-MT.
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA-MT-CNPJ 03.238.920/0001-30.

CONTRATADA:  A V FLORES DOS SANTOS com o valor unitário  de  70,00 R$(
setenta reais) a empresa citada atendeu os requisitos do processo licitatório.

VIGÊNCIA: 13/10/2014 ate 13/10/2015

Nova Olímpia/MT 13 de Outubro  de  2014.

Eliete Maria da Silva

Pregoeira Oficial